

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

ENA 1 ApS
CVR-nr. 21346179
Rudmevej 26, 4.
5750 Ringe

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Lotte Rübner Nygaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ENA 1 ApS
Rudmevej 26, 4.
5750 Ringe

CVR-nr.: 21346179
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lotte Rübner Nygaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

ENA 1 ApS har til formål ved direkte eller indirekte via kapitalbesiddelser at drive handel, skibsfart, industri, finansiel virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktiver består af 25% af aktiekapitalen i ENA Holding A/S, CVR-nr. 21330787, likvide midler samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat blev et overskud på 318 t.kr. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 4.530 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(31.750)	(20)
Driftsresultat		(31.750)	(20)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		66.424	(7)
Andre finansielle indtægter		367.069	360
Andre finansielle omkostninger		(6.324)	(9)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		395.419	324
Skat af ordinært resultat	1	(77.894)	(54)
Årets resultat		317.525	270
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		389.609	524
Overført resultat		(72.084)	(254)
		317.525	270

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.862.265	1.795
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.862.265</u>	<u>1.795</u>
Anlægsaktiver		<u>1.862.265</u>	<u>1.795</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	113
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>113</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.679.693	2.618
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.679.693</u>	<u>2.618</u>
Likvide beholdninger		<u>61.063</u>	<u>271</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.740.756</u>	<u>3.002</u>
Aktiver		<u><u>4.603.021</u></u>	<u><u>4.797</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	400.000	400
Overført overskud eller underskud		3.740.389	3.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret		389.609	524
Egenkapital		<u>4.529.998</u>	<u>4.736</u>
Skyldig selskabsskat		54.107	41
Anden gæld		18.916	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.023</u>	<u>61</u>
Gældsforpligtelser		<u>73.023</u>	<u>61</u>
Passiver		<u><u>4.603.021</u></u>	<u><u>4.797</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	3.812.473	524.333	4.736.806
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(524.333)	(524.333)
Årets resultat	0	(72.084)	389.609	317.525
Egenkapital ultimo	400.000	3.740.389	389.609	4.529.998

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	77.894	54
	<u>77.894</u>	<u>54</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.800.479
Kostpris ultimo		<u>10.800.479</u>
Nedskrivninger primo		(9.004.638)
Andel af årets resultat		66.424
Nedskrivninger ultimo		<u>(8.938.214)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.862.265</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Associerede virksomheder:		<u>Ejerandel</u> %
ENA Holding A/S, cvr-nr. 21330787	Aalborg	A/S
		25,00

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet består af for meget udbetalt udbytte og er renteberegnet med 10,2% i overensstemmelse med selskabslovens bestemmelser herom. Lånet er indfriet ved udlodning af fordringen i 2015.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 400 anparter a 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.